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LOFOTY: KRAINA WIKINGÓW + opcja NORDKAPP

Kraj: Norwegia
Zobacz on-line: http://polartravel.pl/386/

Norweskie wyspy Lofoty to prawdziwa gratka dla podróżników. Widowiskowe góry, malownicze plaże i zatoczki, a
do tego urocze czerwone drewniane domki tworzą unikalny krajobraz. W tym programie stawiamy na krótkie, łatwe
i średnie trekkingi, które zaprowadzą nas na najpiękniejsze punkty widokowe. Zobacz te cudowne krajobrazy na
elastycznym roadtripie z Kiribati Club.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: KIERUNEK: LOFOTY!

Wylot z Warszawy (poinformuj nas jeśli chcesz wylecieć z innego miasta!) na Lofoty w północnej Norwegii. Przejazd
na nocleg.

DZIEŃ 2: PANORAMICZNE WIDOKI

Przejazd  wyspy Austvågøy . Tutaj czeka nas krótka wspinaczka na szczyt Delpen. Wysiłek związany z
wędrówką wynagrodzą nam zniewalające widoki na okoliczne szczyty i zatokę. Po południu zwiedzanie urokliwej
Henningsvær i Stolicy Lofotów Svolvær.

DZIEŃ 3: NIETYPOWE PLAŻE I WIKINGOWIE

Dzień rozpoczniemy od spaceru po kultowej plaży surferów w Unstad, która słynie z kilkumetrowych fal. Po
drodze chętni udadzą się do Muzeum Wikingów.

W drugiej części dnia wyruszymy na Offersoykammen, z którego będziemy mieli szanse podziwiać wyjątkowo
malownicze krajobrazy, charakterystyczne dla Lofotów. Przejazd na plażę Haukland i spacer nabrzeżem do plaży
Uttakleiv. Jest to idealna lokalizacja do podziwiania zorzy polarnej, którą najczęściej obserwować można w
miesiącach od września do kwietnia.

DZIEŃ 4: RYBACKA WIOSKA NUSFJORD I WEJŚCIE NA SZCZYT RYTEN

Rano odwiedzimy malowniczą wioskę rybacką Nusfjord. Miejscowość wpisana na listę UNESCO słynie ze
świetnie zachowanej, tradycyjnej zabudowy, którą stanowią m.in. charakterystyczne czerwone chaty rybaków
osadzone na palach. Po południu wejdziemy na niewysoki, ale bardzo widokowy szczyt Ryten. Po zejściu ze
szczytu chwila relaksu na plaży Kvalvika i przejazd na nocleg.

DZIEŃ 5: REINE I REINEFJORDEN

Po śniadaniu czas wolny na samodzielne eksplorowanie okolicy. Dla chętnych wędkarskie safari lub kajaki z
przewodnikiem po Reinefjorden (1000 NOK/os.). Wejście na Reinebringen, które jest jednym z najpiękniejszych
miejsc widokowych na Lofotach.

DZIEŃ 6: VINSTAD I PLAŻA BUNES

Rano malowniczy rejs po Reinefjorden do Vinstad, spacer do pięknej piaszczystej plaży Bunes u
podnóża Brunakseltinden skąd rozciąga się widok na okoliczne fiordy Kjerkfjorden i Bunesfjorden.
Odpoczynek na plaży i powrót do Reine.

http://polartravel.pl/wyprawa/386/norwegia-lofoty.html
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DZIEŃ 7: LEKNES - NARVIK

Spacer po Leknes, następnie przejazd w okolice Narviku. Korzystając z uroków pogody wybierzemy się na krótki
trekking, aby po raz kolejny spojrzeć "z góry" na otaczające nas fiordy lub skorzystamy z atrakcji dodatkowych. 

DZIEŃ 8: POWRÓT

Osoby, które kończą wyprawę: przejazd na lotnisko i lot powrotny do Polski.

 

DZIEŃ 8: OPCJA NORDKAPP - KIERUNEK PÓŁNOC

Dalsza podróż w kierunku północnym. Nocleg na trasie.

DZIEŃ 9: OPCJA NORDKAPP - ALTA

Przejazd na daleką północ do Alty, słynącej m.in. z muzeum, na którego terenie znajduje się największe w
północnej Europie skupisko rysunków naskalnych liczących do 6,5 tys. lat. 

DZIEŃ 10: OPCJA NORDKAPP - NORDKAPP

Tego dnia zdobywamy Przylądek Północny - Nordkapp. Na miejscu czeka nas piękny punkt widokowy, wspaniale
przygotowane centrum informacyjne, kino, kawiarnia - wszystko to wykute głęboko w skałach przylądka.

DZIEŃ 11: OPCJA NORDKAPP - ALTA

Po zdobyciu przylądka Północnego powrót przez góry i fiordy w stronę odwiedzonej wcześniej Alty. Jeśli warunki
atmosferyczne będą sprzyjające wybierzemy się na krótki spacer po drodze na nocleg.

DZIEŃ 12: OPCJA NORDKAPP - TROMSO

Przejazd do Bramy Arktyki - Tromso. Spacer po mieście. Zobaczycie luterańską katedrę wybudowaną w całości z
drewna a także Katedrę Arktycznego Morza.  Chętni będą mogli udać się do Polarii - ciekawego muzeum
poświęconego arktycznej przyrodzie, w muzeum znajduje się również akwarium. Nocleg.

DZIEŃ 13: OPCJA NORDKAPP - POWRÓT DO POLSKI

Przejazd na lotnisko i lot powrotny do Polski.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
14.06 - 21.06.2026 2390.00 EUR + 1000.00 PLN
14.06 - 26.06.2026 2990.00 EUR + 1000.00 PLN
06.07 - 13.07.2026 2390.00 EUR + 1000.00 PLN
06.07 - 18.07.2026 2990.00 EUR + 1000.00 PLN
06.08 - 13.08.2026 2390.00 EUR + 1000.00 PLN
06.08 - 18.08.2026 2990.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny minibus na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

7 noclegów w domkach norweskich (2-8 os.) z osobnymi 2-3 os. sypialniami (ze wspólną łazienką, która
może znajdować się poza domkiem), w apartamentach lub hotelach
opcja Nordkapp: dodatkowo 5 noclegów
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Wycieczki

rejs po Reinefjorden do Vinstad

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club (uczestnicy bez opcji Nordkapp wracają do Polski samodzielnie)

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże EUROPA Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu
wyżywienia
opcjonalnego przedłużenia wprawy w celu zdobycia Przylądka Północnego Nordkapp

https://www.polartravel.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

